
Denom¡nac¡ón de las Deudas Moneda dé Contratación lnstituc¡ón o Pa¡s
Acreedor

Saldo lnic¡al
del Per¡odo

Saldo F¡nal
del Per¡odo

DEUDA PUBLICA

Corto Plazo

Deuda lntema

lnst¡tuciones de Crédito

Títulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organ¡smos Financieros lnternacionales

Deuda Bilateral

Títulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Públ¡ca a Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda lntema

lnst¡tuc¡ones de Crédito

Títulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos F¡nancieros lnternac¡onales

Deuda Bilateral

Títulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Públ¡ca a Largo Plazo

Total de Otros Pas¡vos

Total de Deuda Públ¡ca y Otros Pas¡vos

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

104,479.15

104,479.15

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

105,598.16

105,598.'t6
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ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS

que los Estados correctos y

DEL I AL 30 DE JUNIO DE 2025
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